Таблица 2 
УЧЕБНЫЙ ПЛАН
МБОУ КОРМОВСКОЙ СОШ Ремонтненского района на 2013-2014 учебный год (2-ступень БУП 2004)
	№ п/п
	
	Количество   часов   в   неделю

	
	
	5 класс 
	6 класс 
	7 класс 
	8 класс 
	9 класс 

	
	
	уровень
	итого
	уровень
	итого
	уровень
	итого
	уровень
	итого
	уровень
	итого

	
	
	баз
	шк
	
	баз
	шк

шк
	
	баз
	шк

шк
	
	баз
	шк

шк
	
	баз
	шк

шк
	

	1
	Русский язык
	6
	
	6
	6
	
	6
	4
	
	4
	3
	
	3
	2
	1
	3

	2
	Литература (лит. чтение)
	2
	
	2
	2
	
	2
	2
	
	2
	2
	
	2
	3
	
	3

	3
	Немецкий язык
	3
	
	3
	3
	
	3
	3
	
	3
	3
	
	3
	3
	
	3

	4
	Математика
	5
	
	5
	5
	
	5
	5
	
	5
	5
	
	5
	5
	1
	6

	5
	Информатика и ИКТ
	-
	1
	1
	-
	1
	1
	-
	1
	1
	1
	
	1
	2
	
	2

	6
	История
	2
	
	2
	2
	
	2
	2
	
	2
	2
	
	2
	2
	
	2

	7
	Обществознание (экономика,  право)
	-
	
	-
	1
	
	1
	1
	
	1
	1
	
	1
	1
	
	1

	8
	География
	-
	
	-
	1
	
	1
	2
	
	2
	2
	
	2
	2
	
	2

	9
	Природоведение 
	2
	
	2
	-
	
	-
	-
	
	-
	-
	
	-
	-
	
	-

	10
	Физика
	-
	
	-
	-
	
	-
	2
	
	2
	2
	
	2
	2
	
	2

	11
	Химия
	-
	
	-
	-
	
	-
	-
	
	-
	2
	1
	3
	2
	
	2

	12
	Биология
	-
	
	-
	1
	
	1
	2
	
	2
	2
	
	2
	2
	
	2

	13
	Музыка
	1
	
	1
	1
	
	1
	1
	
	1
	-
	
	-
	-
	
	-

	14
	ИЗО
	1
	
	1
	1
	
	1
	1
	
	1
	-
	
	-
	-
	
	-

	15
	МХК
	-
	
	-
	-
	
	-
	-
	
	-
	1
	
	1
	1
	
	1

	16
	Технология
	2
	
	2
	2
	
	2
	2
	
	2
	1
	1
	2
	-
	
	-

	17
	ОБЖ
	-
	1
	1
	-
	1
	1
	-
	1
	1
	1
	
	1
	-
	1
	1

	18
	Физическая культура
	3
	
	3
	3
	
	3
	3
	
	3
	3
	
	3
	3
	
	3

	
	
	27
	2
	29
	28
	2
	30
	30
	2
	32
	31
	2
1
	33
	30
	3
	33


